

*Feri Valesstrand - Breisken.*

11.08.2015 (nr)

**WURLED AS** 970

0991 940768 MVA Rate ... 0002

2015 kl 15 47 00 351324

00971 00

Valestrand

1001

107437

dekort

16,00

13,00

41,00

0,00

971

72,00

NOR 7534486

1882,00

NOK 5.33 (8,00%)

# ORDRE SETEL

SOLBERG SAGBRUK D/A

Dato: 19/8

nr 2

SOLBERG SAGBRUK  
Svenheimvegen  
5282 LONEVÅG

BAX: 339582-71102698  
11/08/2015 14:24

TELEFON

97 56 88

bankaxept  
\*\*\*\*\*88162-7  
AID:05780000021010  
TVR:8000048000  
TSI:6800  
REF:278 008216004878  
RESP: 00 GODKJENT

NOK= 8636,25

KUNDE: ... Svein Hogdy  
Meland

KONTAKT PERSON:

PROSJEKT/MERKNAD:

ÅRER:

5"X6"	4,8 M	2 stk	10M @ 126,-	1260,-
5"X6"	3,4 M	2 stk	7m @ 126,-	882,-
4"X5"	2,3 M	14 stk	35m @ 85,-	2975,-
2 1/2 X 5	3,0 M	7 stk	32m @ 56,-	1792,-
				<u>6909,-</u>
				+ MVA 1727,25 =
				<u>= 8636,25</u>

Ring Tirsdag

ENESTER: Gran Furu?

OVERSIKT OVER MEDGÅTT MATERIAL OG ARBEIDSTID PÅ BAKSIDA AV ARKET. SIGNATUR:



## Solberg sagbruk

Svein Magnus Hågøy  
Haukelandsbakken 22b  
5009 Bergen

Svenheimvegen  
5282 LONEVÅG  
Telefon: 95211103  
Epost: monica@solbergsagbruk.no  
Foretaksregisteret  
NO 987 185 899 MVA  
Kontonr: 95260567943

**Fakturanr: 11663**

Kundenr: 30617  
Fakturadato: 31.12.2015  
Forfallsdato: 31.12.2015

### Prosjekt Mæland.

Mengde	Enhet	Beskrivelse	Enhetspris	Totalpris
17,00	m	Bjelkar 5x6"	126,00	2 142,00
35,00	m	Firkant 4x5"	85,00	2 975,00
32,00	m	Plank 2 1/2 x 5"	56,00	1 792,00
Netto: 6 909,00			Sum mva (25 %): 1 727,25	Totalt: 8 636,25

Takk for oppdraget!

95260567943

8 636,25

31.12.2015

Fakturanr: 11663  
Kundenr: 30617  
Fakturadato: 31.12.2015  
Forfallsdato: 31.12.2015

Solberg sagbruk DA  
Svenheimvegen  
5282 LONEVÅG

Svein Magnus Hågøy  
Haukelandsbakken 22b  
5009 Bergen

8 636 25

95260567943

~~123456~~ nr 3

13.08.2013

ESSO

Diraal til faktura  
kr 139.36

SILSENTER AS  
Vestergade 22 København N DK-2200  
Telefon: 5017 9999 Faks: 5017 9990  
E-mail: [sen@sil.dk](mailto:sen@sil.dk) Web: [www.sil.dk](http://www.sil.dk)  
CVR-Nr: 11987  
FORETAGSREGISTRERET Nr. 09538983  
Kassenr.: [redacted] Eksp. Nr.: [redacted]  
Kasse-2  
ESFI  
187713  
rept  
13.08.2013  
[redacted]

Handwritten blue scribble.

Small handwritten mark.

KONTANT  
13. 08. 2015

08:42:20

174

Frekhang  
Mjøtveit  
5918 FREKANG  
812206312

KUNDE: 11583  
SVEIN AGØY  
5808 BERGEN

Deres ref:  
Referanse:  
Bongnr:

48385445  
TRESORIE  
22206312

SH  
Kasse 2 Frekhang  
B02-164

Lev. type: 10X16  
STK  
1 av. type: 0  
0.20X15M 194A

Øredrunding  
stale:

- Betalt kontant:  
- Betalt kort:  
Tilbake:

Sats%  
25,00

Bongnr:  
Bay

bankayept  
\*\*\*\*58816-7  
AID: 05780000021010  
TVR: 800048000  
ISI: 6890

13/08/2015 08:42  
Ref.: 663011 001737  
IA1  
Resp.: 00

KJØP  
NOK

Mva: 289,16  
Inkl. mva: 1445,90  
1445,90  
0,00

ODK JENT

~~nr 5~~ nr 5

KONTANT  
14.08.2015 09:02:21

Frekhaug Byggsenter AS  
Frekhaug  
Mjåtveitflaten 55  
5918 FREKHAUG  
812236342 MVA Foretaksregisteret  
Tlf/Fax: 56174240 /

KUNDE: 11583 - 10  
SVEIN HÅGØY  
PB 924 SENTRUM  
5808 BERGEN

Deres ref: S  
Referanse: Kasse 2 Frekhaug 113  
Bongnummer: B02-16492

44306882	Lev. type: 0			
LASTESURRING 35MM 2T K/K 6M				
1,00 STK	159,00	2,00	155,82	
44306882	Lev. type: 0			
LASTESURRING 35MM 2T K/K 6M				
1,00 STK	159,00	2,00	155,82	

Øreavrunding 0,00

Sum å betale: 311,64

-Betalt kontant: 0,00  
-Betalt kort: 311,64  
Illbake: 0,00

Sats%	Ekskl.mva +	Mva -	Inkl.mva
25,00	249,31	62,33	311,64

Bongnr :  
Bar: 10742862 528326

Bankkort  
\*\*\*\*\*58816-7  
AID: D5780000021010  
TVR: 8000048000  
TSI: 6800

14/08/2015 09:02  
Ref.: 402416 000004  
TA1  
Resp.: 00

KJØP  
NOK 311,64

GODKJENT

nr 6

KONTANT  
14.08.2015 08:59:38

Frekhaug Byggsenter AS  
Frekhaug  
Mjåtveitflaten 55  
5918 FREKHAUG  
812236342 MVA Foretaksregisteret  
Tlf/Fax: 56174240 /

KUNDE: 11583 - 10  
SVEIN HÅGØY  
PB 924 SENTRUM  
5808 BERGEN

Deres ref: svein  
Referanse: Kasse 2 Frekhaug 113  
Bongnummer: B02-16491

z1728803	Lev. type: 0			
G-F 18X120 UNDERPANEL				
256,00 LM	15,20	2,00	3814,40	
21696026	Lev. type: 0			
G/F 23X148 FORSKALING				
57,00 LM	21,60	2,00	1206,12	
11302619	Lev. type: 0			
G-F 23X048 LEKT/REKKE KL1				
49,60 LM	6,60	2,00	320,42	
11291440	Lev. type: 0			
UNDERLAG D-GLASS 1X15M ISOLA				
2,00 RUL	609,00	2,00	1193,64	
11291788	Lev. type: 0			
FUGEMASSE 0,31 LTR TUBE ISOLA				
1,00 STK	349,00	2,00	342,02	
40918369	Lev. type: 0			
FIRKANTSPIKER 2,8X75 FZV A540				
A540				
1,00 PAK	134,00	2,00	131,32	
40918369	Lev. type: 0			
FIRKANTSPIKER 2,8X75 FZV A540				
A540				
1,00 PAK	134,00	2,00	131,32	
42533343	Lev. type: 0			
KRITTSNORSETT FATMAX XL 30 M				
1,00 STK	389,00	2,00	381,22	
40920670	Lev. type: 0			
PAPPSPIKER 2,1X20 RUND FZV A2500				
A2500				
1,00 PAK	409,00	2,00	400,82	

Oppavrundering 0,00

Sum å betale: 7921,28

-Betalt kontant: 0,00  
-Betalt kort: 7921,28  
Tilbake: 0,00

Sats% Ekskl.mva + Mva = Inkl.mva  
25,00 6337,02 1584,26 7921,28

Bongnr:  
Bax: 10742862-523326

bankaxept  
\*\*\*\*\*58816-7  
AID: D5780000021010  
TVR: 8000000000  
TSI: 4000

14/08/2015 08:59  
Ref.: I\_\_\_\_  
Resp.:

Avbrutt av kunde  
Bax: 10742862-523326

bankaxept  
\*\*\*\*\*58816-7  
AID: D5780000021010  
TVR: 8000048000  
TSI: 6800

*Hugs: Rekening  
for Lønning  
Sjokolade - ved  
Send i posten*



Asane

Åpent 9 - 21 (9 - 18)  
Telefon 55 24 65 90

Butikk 2497-7, Kjerstin  
Kvittering 54333 2015-09-04 19:11

36X48 LEKT/REKKE KL1 553.58  
Antall: 62.2 m 8.90 kr/m

**Totalt 554.00**

Bank: 553.58

Herav  
Dagligvarer 0.00  
Øvrige varer 553.58

Bax: 13210187-430039

bankaxept  
\*\*\*\*\*58816-7  
AID: D5780000021010  
TVR: 8000048000  
TSI: 6800

04/09/2015 19:13  
Ref.: 384206 008539 IA1  
Resp.: 00

KJØP  
NOK 553,58

GODKJENT

Momsgrunnlag	Moms-%	Moms	Sum
442.86	25%	110.72	553.58

Medlemsnr. 6044121582

Kjøpeutbytte	Moms-%	Moms	Sum
4.43	25%	1.11	5.54
<b>Sum medlemsfordeler:</b>			<b>5.54</b>

1 Artikkel

Takk for besøket, velkommen tilbake!  
Varer byttes innen 14 dager mot fremvisning av kvittering eller byttekort.  
Varen må være uåpnet og i original emballasje.  
Toaletter og toalettseter byttes ikke.

Org-nr 982 594 421 MVA





~~12345~~ 1278

# Sletten Fargehandel

Sletten Fargehandel AS  
Vilhelm Bjerknesvei 4  
Telefon: 55 28 23 10  
Org.nr: 855 861 402

3253561474057	
1 KRITT HVIT MURSNOR 1	46,00
<b>TOTAL</b>	<b>46,00</b>
Kontant	46,00

Salg	Mva-%	Herav mva
46,00	25,00	9,20

Selger: MARIE  
Dato : 5 september 2015 16:08  
Kasse : 1 Bong: 97284

TAKK FOR HANDELEN  
OG  
VELKOMMEN IGJEN

   
**Sletten**  
**Fargehandel**

Sletten Fargehandel AS  
Vilhelm Bjerknesvei 4  
Telefon: 55 28 23 10  
855 861 402

05110711032  
1 TYRILIN TJÆREB 11 LY 569,00  
**TOTAL 569,00**  
Bankkort 569,00

BAX: 492444-71407271  
05/09/2015 16:13

BankAxept  
\*\*\*\*\*56253-6  
AID: D5780000021010  
TVR: 8000048000  
TSI: 6800  
REF: 711 084230002364  
RESP: 00 GODKJENT

NOK= 569,00

Salg	Mva-%	Herav mva
569,00	25,00	113,80

Selger: MARIE  
Dato: 5 september 2015 16:13  
Kasse: 1 Bong: 97286

TAKK FOR HANDELEN  
OG  
VELKOMMEN IGJEN

WZ10



Åsane

Åpent 9 - 21 (9 - 18)  
Telefon 55 24 65 90

Butikk 2497-7, Odd  
Kvittering 54954 2015-09-08 10:58

36X48 LEKT/REKKE KL1	217.43
Antall: 24.43 m 8.90 kr/m	
SPIKER 3.4-95	99.00
TRESKRUE 5.0X100 A1	159.00

**Totalt** 475.00  
Bank: 475.43

Herav  
Dagligvarer  
Øvrige varer 0.00  
475.43

Bax: 13210187-430039

BankAsept  
\*\*\*\*\*25625-6  
AID: D5780000021010  
TVR: 8000048000  
TSI: 6800

08/09/2015 10:59  
Ref.: 379559 006753 IA1  
Resp.: 00

KJØP  
NOK 475,43

GODKJENT

Momsgrunnlag	Moms-%	Moms	Sum
51	25%	95.09	475.43

Medlemsnr. 6044121582

Medlemsfordeler	Moms-%	Moms	Sum
Kjøpeutbytte	25%	0.95	4.75
<b>Sum medlemsfordeler:</b>			<b>4.75</b>

7 Artikler

Takk for besøket, velkommen tilbake!  
Varer byttes innen 14 dager mot fremvisning av kvittering eller byttekort.  
Varen må være uåpnet og i original emballasje.  
Toaletter og toalettseter byttes ikke.  
Org nr 982 594 421 MVA





Mjåtveitflaten 39a  
5918 FREKHAUG  
Telefon: 56175180 Telefaks: 56179020

# FAKTURA

# 8001

1 av 1

Organisasjonsnr 000 980821013MVA  
Bankgiro 36320713018

103117  
Svein Magnus Hågøy  
Haukelandsbakken 22  
Oppgang B  
5009 Bergen

Fakturadato 27.08.2015  
Forfallsdato 10.09.2015  
Leveringsdato 27.08.2015  
Vår referanse Kontor  
Bilagsnr i regnsk. 428

Deres referanse

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
be	beslag	10,00 M	82,00		820,00

ETTER FORFALL BEREGNES 12% RENTER PR. MÅNED  
-TAKK FOR ORDREN-

Sum eks.mva 820,00

+ 25% m.v.a. av kr 820 205,00  
Sum å betale 1 025,00

## Kvittering

Innbetalt til konto	Beløp	Betalerens kontonummer	Blankettnummer
3632 07 13018	1025,00		6512281031

### Betalingsinformasjon

Kundenummer 103117  
FAKTURA 8001  
Referanse Kontor  
Dato 27.08.2015

### GIRO

Betalingsfrist **10.09.2015**

Underskrift ved girering

Betalt av  
Svein Magnus Hågøy  
Haukelandsbakken 22  
Oppgang B  
5009 Bergen

*Betalt.*

Betalt til  
Blikk og Murforretning as  
Mjåtveitflaten 39a

5918 FREKHAUG

Belast  
konto

Kvittering  
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

1025

00

< 6 >

3632 07 13018

<6512281031>

*(Handwritten marks: a scribble and 'm12' in a circle)*

KONTANT

16.09.2015 08:08:14

Frækhaug Byggsenter AS  
Frækhaug  
Mjåtveitflaten 55  
5918 FREKHAUG  
812236342 MVA Foretaksregisteret  
Tlf/Fax: 56174240 /

KUNDE: 11583 - 10  
SVEIN HÅGØY  
PB 924 SENTRUM  
5808 BERGEN

Referanse: Kasse 2 Frækhaug 120  
Bongnummer: B02-17588

21696026 Lev. type: 0  
G/F 23X148 FORSKALING  
10,20 LM 21,60 2,00 215,83

Øreavrunding 0,00

Sum å betale: 215,83

-Betalt kontant: 0,00  
-Betalt kort: 215,83  
Tilbake: 0,00

Sats% Ekskl.mva + Mva = Inkl.mva  
25,00 172,67 43,17 215,83

Takk for handelen og velkommen igjen.  
Retur av varer skal godkjennes.  
Retur omkostninger er 15% av vareverdi.  
Husk: Vi er på Facebook.  
Bongnr:

Bax: 10742862-523326

BankAxept  
\*\*\*\*\*25625-6  
AID: D5780000021010  
TVR: 8000048000  
TSI: 6800

16/09/2015 08:08  
Ref.: 869708 005969  
IA1  
Resp.: 00

KJØP  
NOK 215,83

GODKJENT

GEITÅNGER BYGG  
KANALVN 54  
BERGEN

Bax: 13612439-284947

BankAxept \*\*\*\*\*25625-6  
AID: D5780000021010  
TVR: 8000048000  
TSI: 6800

19/09/2015 09:30

Ref.: 789830.001070.1A1

Resp.:

KJØP  
NOK

GODKJEN

TAKK FOR  
VELKOMME

KUNDE-EKSEMPLAR



BRUKT KLEDD VISIR, GRUNNET 3 SIDIGVI

Telefon: 90 80 50 00  
Telefax: 55 38 00 99  
Epost: firmapost@geitanger-bygg.no  
Org.nr.: 855 54 3702 MVA  
Deres ref.: Deres ref  
Vår ref.: Vår ref

Kvitt.nr.: 119842  
Ordrenr.: 615733  
Dato/tid: 19.09.2015 09:32:12

## Kontantnota

Antall	Grunn enhet	Enh.pris	%	Sum
10,00	LM	43,63	30,00	305,37

**Totalsum: 305,00**

**Herav mva: 61,08**

**Betalingsmåter**

**Kort: 305,00**

**0,00**

Kun retur mot fremvisning av kvittering



nr 14

# FAKTURA

# 8070

1 av 1

Organisasjonsnr 000 980821013MVA  
Bankgiro 36320713018

Mjåtveitflaten 39a  
5918 FREKHAUG  
Telefon: 56175180 Telefaks: 56179020

103117  
Svein Magnus Hågøy  
Haukelandsbakken 22  
Oppgang B  
5009 Bergen

Fakturadato 29.09.2015  
Forfallsdato 13.10.2015  
Leveringsdato 29.09.2015  
Vår referanse Kontor  
Bilagsnr i regnsk. 509

Deres referanse

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
1	Mønebeslag	5,00	126,00		630,00

ETTER FORFALL BEREGNES 12% RENTER PR. MÅNED  
-TAKK FOR ORDREN-

Sum eks.mva 630,40

+ 25% m.v.a. av kr 630,4 157,60

Sum å betale 788,00

## Kvittering

Innbetalt til konto	Beløp	Betalerens kontonummer	Blankettnummer
3632 07 13018	788,00		6291496822

### Betalingsinformasjon

Kundenummer 103117  
FAKTURA 8070  
Referanse Kontor  
Dato 29.09.2015

Betalt av  
Svein Magnus Hågøy  
Haukelandsbakken 22  
Oppgang B  
5009 Bergen

### GIRO

Betalingsfrist 13.10.2015  
Underskrift ved girering

Betalt til  
Blikk og Murforretning as  
Mjåtveitflaten 39a

5918 FREKHAUG

Belast  
konto

Kvittering  
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

788

00 < 0 >

3632 07 13018

<6291496822>

# Haakon Aase Tørrmuring

Litlebergen 29

5918 Frekhaug

Telefon 56179015/91871129 Bank

3624 64 51014

E-post: haa-aase@online.no

Org.nr.NO 986141448 MVA

Anni Hågøy  
Haukelandsbakken 22B  
5009 BERGEN

no 15

## Faktura 237

Side 1  
Ordrenr. 257  
Kundenr. 30212  
Prosjekt  
Avdeling  
Leveringsform  
Lev.betingelser  
Leveringsdato  
Valuta NOK  
KID  
Fakturadato 11/12/2013  
Bet. betingelser Netto 10 dager  
Forfallsdato 21/12/2013

Referanse Uteflor Myrtveit

Produktnr.	Produktbeskrivelse	Fakturert	Lvert	Enhetspris	Rabatt	Mva.	Sum
A1	Arbeidstimar Haakon Aase	3.00	3.00	500.00		25.00%	1,500.00
<b>Mva. %</b>	<b>Mva-grunnlag</b>	<b>Mva.</b>					
25.00 %	1,500.00	375.00					

Sjå vedlagde fakturaspesifikasjon.

TAK KONSTRUKSJON  
uteflor beile

Netto 1,500.00      Rabatt 0.00      Mva. 375.00      Sum inkl. mva. 1,875.00

### Kvittering

Innbetalt til konto	Beløp	Betalersens kontonummer	Blankettnummer
3624 64 51014	1,875.00		6436809639

#### Betalingsinformasjon

Fakturanr. 237  
Ordrenr. 257  
Kundenr. 30212

#### GIRO

Betalingsfrist 21/12/2013

Underskrift ved girering

Betalt av

Anni Hågøy  
Haukelandsbakken 22B  
5009 BERGEN

Betalt til

Haakon Aase Tørrmuring  
Litlebergen 29  
5918 Frekhaug

Belast  
konto

Kvittering  
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

1875

00 < >

3624 64 51014

<6436809639>



## FAKTURASPESIFIKASJON

Kunde		Prosjekt		
Anni Hågøy		Istandsetjing av uteflor, trekonstruksjon, på Myrtveit		
Adresse	Postnummer	Poststad		
Haukelandsbakken 22B	5009	Bergen		
Kontaktperson				
Anni Hågøy				
Leveringsstad	Leveringsdato	Betalingsvilkår		
	02.12.2013	Etter rekning		
Merknad				
Gjeld arbeid med underlag for søknad om fylkeskommunalt tilskot til vern og vøl. I perioden 01. - 02.12.13.				
Teneste, vare	Tal	Eining	Pris per eining	Kostnad
Arbeid	3,0	timar	500,00	1 500,00
Sum varer		Avgiftspliktig	Avgiftsfri	
Sum leige maskinar/utstyr				
Sum kjøp av tenester				
Sum tenester		1 500,00		1 500,00
Sum anna				
Sum varer og tenester				1 500,00

16

Telefon 56179015/91871129 Bank 3624 64 51014

E-post: haa-aase@online.no

Org.nr.NO 986141448 MVA

Anni Hågøy  
Haukelandsbakken 22B  
5009 BERGEN

Side 1  
Ordrenr. 281  
Kundenr. 30212  
Prosjekt  
Avdeling  
Leveringsform  
Lev.betingelser  
Leveringsdato  
Valuta NOK  
KID  
Fakturadato 23/05/2014  
Bet. betingelser Netto 10 dager  
Forfallsdato 02/06/2014

Referanse Uteflor Myrtveit - SMIL-søknad

Produktnr.	Produktbeskrivelse	Fakturert	Lever	Enhetspris	Rabatt	Mva.	Sum
A1	Arbeidstimar Haakon Aase	2.50	2.50	500.00		25.00%	1,250.00
<b>Mva. %</b>	<b>Mva-grunnlag</b>	<b>Mva.</b>					
25.00 %	1,250.00	312.50					

Sjå vedlagde fakturaspesifikasjon.

Netto 1,250.00      Rabatt 0.00      Mva. 312.50      Sum inkl. mva. 1,562.50

### Kvittering

Innbetalt til konto

3624 64 51014

Beløp

1,562.50

Betalerens.kontonummer

Blankettnummer

6436809683

### Betalingsinformasjon

Fakturanr. 258  
Ordrenr. 281  
Kundenr. 30212

### GIRO

Betalingsfrist

02/06/2014

Underskrift ved girering

Betalt av

Anni Hågøy  
Haukelandsbakken 22B  
5009 BERGEN

Betalt til

Haakon Aase Tørrmuring  
Litlebergen 29  
5918 Frekhaug

Belast konto

Kvittering tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

1562 50 < >

3624 64 51014

<6436809683>

FAKTURASPEFISIKASJON

Kunde Anni Hågøy		Prosjekt Istandsetjing av uteflor, trekonstruksjon, på Myrtveit		
Adresse Haukelandsbakken 22B		Postnummer 5009	Poststad Bergen	
Kontaktperson Anni Hågøy				
Leveringsstad		Leveringsdato 22/05/2014	Betalingvilkår Etter rekning	
Merknad Gjeld arbeid med søknad om SMIL-filskot til Meland kommune, 21. - 22.05.14				
Teneste, vare	Tal	Eining	Pris per eining	Kostnad
Arbeid	2,5	timar	500.00	1,250.00
Sum varer		Avgiftspliktig	Avgiftsfri	
Sum leige maskinar/utstyr				
Sum kjøp av tenester				
Sum tenester		1,250.00		1,250.00
Sum anna				
Sum varer og tenester				1,250.00